Заявление
на участие в конкурсе на замещение вакантной должности
главы администрации города Удомля

Я, ___________________________ (ф. и. о.), прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности главы администрации города Удомля. С Положением о проведении конкурса ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю:
- личную фотографию;

- копию паспорта (заменяющего его документа);
- документы, подтверждающие образование;

- копию трудовой книжки с записями о трех последних местах работы
- справка о доходах и имуществе.
          Дата
подпись